

TARIFS **ESPACE AQUATIQUE**

TARIFS ACTIVITÉS

ESPACE AQUATIQUE	Tarif
Entrée unitaire (+ de 16 ans)	4,70 €
Carte (10 entrées adulte)	42,30 €
 Carte horaires (10 heures adulte) 	25,00 €
Entrée unitaire réduite (de 3 à 15 ans)	3,70 €
 Carte 10 entrées réduites 	33,30 €
Entrée - de 3 ans (avec adulte payant)	GRATUIT
CARTE FAMILLE	25,00 €
Entrée adulte (+ de 16 ans)	3,50 €
Entrée réduite enfant (3 à 15 ans) Une carte famille achetée, valable 1 an de date à date, p famille, donne droit au tarif réduit pour chaque membre	

HAPPY HOUR (dernière heure)	
Entrée adulte (+ de 16 ans)	3,50 €
Entrée réduite enfant (de 3 à 15 ans)	2,50 €
Anniversaire (par enfant)	10,00€
Carte perdue	5,00 €

ACTIVITÉS ENCADRÉES	Tarif
1 séance activité	11,00 €
(aquafitness - bébé nageur)	
■ 10 séances	99,00 €,
■ 30 séances	275,00 €
Pass natation année	270,00 €
Pass natation trimestre	90,00 €
Pass natation 2 ^è enfant	220,00 €
de la même famille à l'année	
• Pass natation 2è enfant	74,00 €
de la même famille trimestre	
Stage pendant les vacances scolaires	60,00 €
5 séances du lundi au vendredi	
Pass Vacances d'été (+ de 16 ans)	22,00 €
accés illimité espace aquatique au mois	
Pass Vacances d'été enfant (3 à 15 ans)	18,00€
accés illimité espace aquatique au mois	

TARIFS ABONNEMENTS Accès à volonté selon disponibilités SILVER 20€ / mais AUBIN 348€ l'aunés Espace aquatique Espace bien-être Ecolè de natation de 4 à 15 aris Aquagym Circuit training Aquabiking (2 colunts)

HORAIRES D'OUVERTURE **AU PUBLIC**









Période vacances

BASSINS & BIEN-ÊTRE

